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Deri né 30 fage né minuté
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Wi-Fi Direct™

Toner deri né 4500 fage (TN-2426) - disponohet vetém me TMP
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Deri né 12,000 fage (DR-2401)
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Brother
Farth

é

Ulje e madhe e kostos - Deri né 35% duke pérdorur materia‘onsumuese origji
s (asje né materiale konsumuese me rendiment té larté pér 4500 fage pér njé toner”
e 2 vjet garanci per periudhen e kontrates
at yourside e Pa kosto shérbimi dhe mirémbaijtjeje, pa tarifa té fshehura

e Fleksibilitet maksimal i zgjidhjes, akses ne pajisjet me te avancuara

' PrintSolutions

¢ t€ sakia né momentin e printimit. Brother éshté njé markeé e regjistruar e Brother Industries Ltd. Cmimet e pérdorura pér llogaritjet e TCO bazohen né ¢mimet
ata 21.02.2019 dhe jané subjekt i ndryshimit. Krijuar dhe printuar nga Brother Central & Eastern Europe Marketing Dept. (dhjetor 2022)



Programi i menaxhimit te tonerit (TMP)
- E thjeshte dhe e pershtatshme

Ky program printimi éshté i dedikuar pér sipérmarrésit, duke ofruar njé
zgjidhje printimi té thjeshté pér t’u pérdorur dhe té pérshtatshme,
gé siguron njé ulje té ndjeshme té kostos totale t€ pronésisé (TCO).

TMP garanton kosto té reduktuara investimesh, pa kosto riparimi dhe spirale.

Gjithcka sigurohet né njé kontraté té thjeshté. Ne do té kujdesemi pér
shpérndarjen, instalimin, furnizimet, mbéshtetjen dhe riciklimin, ndérsa
sipérmarrési do té fokusohet né rritjen e biznesit € tij.

Karakteristikat kryesore té programit:

Qasje ne printerét meé té avancuar dhe pajisjet shumeéfunksionale

Ulje e madhe e kostos sé TCO - deri né 35% duke pérdorur materiale konsumuese origjinale
Nuk ka kosto té mirémbajtjes dhe shérbimit

Dérgesa dhe instalimi pa pagesé

Zbritje e rregullt e gmimit pér tonerin me rendiment té larté
TN-2426 (4500 fage) dhe konteiner DR-2401 (12000 faqge)

Kontraté 2 vjecare

Garanci pér printerét dhe tonerét gjaté periudhés sé kontratés

Kostoja totale e pronésisé pas 2 vitesh (printimi prej 36000 faqgesh)

14 - B Cmimi i harduerit

13 - Kostoja totale e furnizimeve

1 - pér printimin e 36000 fageve

11

10 51%

9

8 35%
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3 —

2 —
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Blerje/printim i rregullt prej Programi TMP 3/printimi prej Modeli/printimi i konkurrentit prej
36000 fagesh (MFC-L2752DW) 36000 fagesh (MFC-L2752DW) 36000 fagesh (Xx-XXXXXXX)

Servis dhe Mbeshtetje e Garantuar

Tani, nuk duhet té shgetésoheni pér asgjé. Brother do té dorézojé
produktin e duhur né vendin e duhur, si njé zgjidhje e pérshtatshme.
Pas dorézimit té€ paré dhe instalimit, personeli i kualifikuar do té ofrojé
mbéshtetje, e cila garanton zgjidhje profesionale dhe té ploté.

Karakteristikat kryesore:

Personeli i kualifikuar Rritja e efikasitetit, kostot mé Té gjitha pajisjet Brother pérputhen me
do té ofrojé mbéshtetje té uléta dhe getésia e mendjes Direktivén pér Substancat e Rrezikshme
(ROHS)

Plani i printimit

e /gjidhni njé nga pajisjet

e méposhtme
HL-L2312D, HL-L2352DW,
HL-L2372DN ose DCP-L2512D

e Kérkohet péer té bleré:
6 copé toneré dhe njé njesi
konteiner (TN-2426, 4500 fage;
' DR2401, 12000 fage)
A e (Gjatésia e kontratés:
Furnizimet duhet té blihen
brenda 2 viteve

/ e Optimizuar pér:

1000 fage né mua;

Kurseni deri né 25% ne koston
totale té pronésise pas 2 vjetésh

Plani i printimit

* Zgjidhni njé nga pajisjet

e meposhtme

DCP-L2532DW, DCP-L2552DN,
MFC-L2712DN, MFC-L2712DW,

ose MFC-L2732DW

o Kérkohet pér té bleré:
7 copé tonere dhe dy njési
konteiner (TN-2426, 4500 faqe;
DR2401, 12000 fage)

e (3jatésia e kontratés:
Furnizimet duhet té blihen

brenda 2 viteve

/ e Optimizuar pér:

1200 fage né muaj

Kurseni deri né 32% né koston
totale té pronesise pas 2 vjeteésh

Plani i printimit

MFC-L2752DW

8 copé toneré dhe dy njési
konteiner (TN-2426, 4500 fage;
DR2401, 12000 faqe)

Furnizimet duhet té blihen
brenda 2 viteve

1500 fage né muaj

Kontrolloni disponueshmerine e programit dhe kushtet specifike ne shitesin tone lokal




